СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2016 года № 242 с. Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии
по предоставлению субсидий в 2016 году малым формам хозяйствования -

крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным предпринимателям на
проведение сезонных работ, приобретение минеральных удобрений и техники

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 11 июня 2003 года №74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве»,
Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04
февраля 2008 года №10-03 «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Свердловской области», в целях реализации Муниципальной подпрограммы №12
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном
образовании Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы Муниципальной
программы «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный
район» на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 06.10.2014г.
№581, на основании ст. 28 Устава муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предоставлению субсидий в 2016 году
малым формам хозяйствования - крестьянским (фермерским) хозяйствам и
индивидуальным предпринимателям на проведение сезонных работ, приобретение
минеральных удобрений и техники, утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 29.07.2016 г. №
224, изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложит^ на заместителя главы
администрации по социально-экономическим вопросам Боро^дану Г.В.

Дй Глава муниципального образования /
Байкаловский муниципальный район 1 А.А.Жуков

V, % <. %

% у

http://www.mobmr.ru

2

Приложение
к постановлению администрации

Муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

от 11.08.2016 года №242

СОСТАВ КОМИССИИ
по предоставлению субсидий в 2016 году малым формам хозяйствования -

крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным
предпринимателям на проведение сезонных работ, приобретение

минеральных удобрений и техники

Жуков
Алексей Анатольевич

Глава муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, председатель комиссии.

Федотова
Людмила Валерьевна

Начальник экономического отдела администрации
муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, заместитель председателя
комиссии.

Рогозина
Татьяна Михайловна

Главный специалист экономического отдела
администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район, секретарь
комиссии.

Члены комиссии
Папулова
Галина Ивановна

Главный специалист экономического отдела
администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район.

Кузеванова
Ольга Александровна

Главный специалист экономического отдела
администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район.

Матушкина Евгения
Валерьевна

Главный специалист юридического отдела
администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район.

Казакова
Оксана Валерьевна

Руководитель Информационно-консультационного
центра с.Байкалово, член Совета по инвестициям и
развитию малого и среднего предпринимательства при
администрации МО Байкаловский муниципальный
район (по согласованию).